

Устройство зона отдыха в
с.Новоселовка

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Устройство зоны отдыха

Valoarea de deviz 148 719,87 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.07.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 100,0400 | 78,00 | 7 803,120 |
| 2. | 7123011000200 | Betonist | h-om | 77,6000 | 78,00 | 6 052,800 |
| 3. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 89,8644 | 78,00 | 7 009,423 |
| 4. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 4,9200 | 78,00 | 383,760 |
| 5. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 42,8620 | 78,00 | 3 343,236 |
| 6. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 9,1276 | 78,00 | 711,953 |
| 7. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 6,0268 | 78,00 | 470,090 |
| Total manopera | | | | | | 25 774,39 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|-----|----------|----------|------------|
| 1. | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,2200 | 250,00 | 305,000 |
| 2. | 1212121212121 | apa | m3 | 2,4000 | 18,00 | 43,200 |
| 3. | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,2200 | 500,00 | 610,000 |
| 4. | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 23,0580 | 500,00 | 11 529,000 |
| 5. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,8300 | 500,00 | 915,000 |
| 6. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,3180 | 330,00 | 104,940 |
| 7. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,6100 | 330,00 | 201,300 |
| 8. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 5,2216 | 330,00 | 1 723,128 |
| 9. | 2030112931102 | Urne | buc | 6,0000 | 250,00 | 1 500,000 |
| 10. | 2430226101010 | Grund cu cuarț "Gleta" | kg | 17,0150 | 50,00 | 850,750 |
| 11. | 251320662146-0 | Banca pe 2 picioare | buc | 4,0000 | 1 500,00 | 6 000,000 |
| 12. | 2513206621460 | Banca pe 2 picioare | buc | 6,0000 | 2 200,00 | 13 200,000 |
| 13. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 108,1200 | 2,05 | 221,646 |
| 14. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 195,2000 | 2,05 | 400,160 |
| 15. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 960,1400 | 2,05 | 1 968,287 |
| 16. | 265310210083-1 | Amestec uscat-клей плиточный | kg | 292,7400 | 2,50 | 731,850 |
| 17. | 26531021008311 | Tink | kg | 94,3000 | 37,00 | 3 489,100 |
| 18. | 26611128006-55 | Placi din beton, pentru trotuare -плитка т.4см | m2 | 123,8300 | 150,00 | 18 574,500 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|--|-----|----------|----------|------------------|
| 19. | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,8640 | 1 900,00 | 1 641,600 |
| 20. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 2,0180 | 1 900,00 | 3 834,200 |
| 21. | 266612280032-5 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100*20*8cm | m | 106,5300 | 80,00 | 8 522,400 |
| 22. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 2,4400 | 50,00 | 122,000 |
| 23. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,6600 | 18,00 | 65,880 |
| 24. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,4820 | 18,00 | 8,676 |
| 25. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1640 | 18,00 | 2,952 |
| 26. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 2,0500 | 10,00 | 20,500 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 76 586,07 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 3,2390 | 10,00 | 32,390 |
| 2. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1873 | 850,00 | 159,205 |
| 3. | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 3,3062 | 330,00 | 1 091,046 |
| 4. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,6560 | 20,00 | 13,120 |
| 5. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,3664 | 300,00 | 409,920 |
| 6. | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,3148 | 250,00 | 78,700 |
| 7. | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,2460 | 20,00 | 4,920 |
| 8. | 29522700076111 | Distribuitor de criblura | h-ut | 0,1293 | 20,00 | 2,586 |
| 9. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,5051 | 220,00 | 111,122 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 1 903,01 |

| | | |
|-------------------------------|------|------------|
| Total | Lei | 104 263,47 |
| Asigurari sociale si medicale | 24 % | 6 185,85 |
| Cheltuieli de transport | 4 % | 3 063,44 |
| Cheltuieli directe | | 113 512,76 |
| Cheltuieli de regie | 6 % | 6 810,77 |
| Total | | 120 323,53 |
| Beneficiu de deviz | 3 % | 3 609,70 |
| Total | | 123 933,23 |
| TVA | 20 % | 24 786,64 |

Total deviz: **148 719,87**

Intocmit

Ряпосова Г.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)